

調布市議会議員 小林市之様

会派名 日本共産党

経理責任者 武藤 千里

令和4年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,200,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	65,477円	
研修費	円	
広報費	1,114,389円	
広聴費	46,870円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	84,898円	
資料購入費	33,330円	
人件費	円	
合計	1,344,964円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



## 令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和4年4月8日	6	資料作成費		3,960	△ 3,960	事務用消耗品費(プリンターインク)
2	令和4年4月12日	6	資料作成費		4,169	△ 8,129	事務用消耗品費(プリンターインク)
3	令和4年4月14日	9	政務活動費収入	600,000		591,871	令和4年度政務活動費交付金(上半期)
4	令和4年4月27日	6	資料作成費		4,180	587,691	備品リース(パソコン)4月分
5	令和4年4月27日	1	調査研究費		5,478	582,213	インターネット回線使用料4月分
6	令和4年5月11日	4	広聴費		5,357	576,856	郵便代金(料金受取人払)5月請求分
7	令和4年5月27日	6	資料作成費		4,180	572,676	備品リース(パソコン)5月分
8	令和4年5月27日	1	調査研究費		5,478	567,198	インターネット回線使用料5月分
9	令和4年6月15日	4	広聴費		35,958	531,240	郵便代金(料金受取人払)6月請求分
10	令和4年6月27日	6	資料作成費		4,180	527,060	備品リース(パソコン)6月分
11	令和4年6月27日	1	調査研究費		5,478	521,582	インターネット回線使用料6月分
12	令和4年7月27日	6	資料作成費		4,180	517,402	備品リース(パソコン)7月分
13	令和4年7月27日	1	調査研究費		5,478	511,924	インターネット回線使用料7月分
14	令和4年8月26日	4	広聴費		5,555	506,369	郵便代金(料金受取人)7月請求分
15	令和4年8月29日	6	資料作成費		4,180	502,189	備品リース(パソコン)8月分
16	令和4年8月29日	1	調査研究費		5,478	496,711	インターネット回線使用料8月分
17	令和4年9月27日	6	資料作成費		4,180	492,531	備品リース(パソコン)9月分
18	令和4年9月27日	1	調査研究費		5,478	487,053	インターネット回線使用料9月分
19	令和4年10月3日	9	政務活動費収入	600,000		1,087,053	令和4年度政務活動費交付金(下半期)
20	令和4年10月7日	1	調査研究費		-259	1,087,312	NTT東日本基本料金返還分
21	令和4年10月27日	6	資料作成費		4,180	1,083,132	備品リース(パソコン)10月分
22	令和4年10月27日	1	調査研究費		5,478	1,077,654	インターネット回線使用料10月分
23	令和4年11月28日	6	資料作成費		4,180	1,073,474	備品リース(パソコン)11月分
24	令和4年11月28日	1	調査研究費		5,478	1,067,996	インターネット回線使用料11月分
25	令和4年12月27日	6	資料作成費		4,180	1,063,816	備品リース(パソコン)12月分
26	令和4年12月27日	1	調査研究費		5,478	1,058,338	インターネット回線使用料12月分
27	令和5年1月27日	6	資料作成費		4,180	1,054,158	備品リース(パソコン)1月分
28	令和5年1月27日	1	調査研究費		5,478	1,048,680	インターネット回線使用料1月分
29	令和5年2月27日	6	資料作成費		4,180	1,044,500	備品リース(パソコン)2月分
30	令和5年2月27日	1	調査研究費		5,478	1,039,022	インターネット回線使用料2月分
31	令和5年3月3日	6	資料作成費		26,609	1,012,413	消耗品購入(FAXトナー代金)
32	令和5年3月27日	6	資料作成費		4,180	1,008,233	備品リース(パソコン)3月分

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
33	令和5年3月27日	1	調査研究費		5,478	1,002,755	インターネット回線使用料3月分
34	令和5年3月30日	7	資料購入費		33,330	969,425	「日本教育新聞」購読料2022年4月～2023年3月分
35	令和5年3月30日	3	広報費		434,134	535,291	広報誌発行(日本共産党調布市議団ニュース2022年春号)増刷
36	令和5年3月30日	3	広報費		311,418	223,873	広報誌発行(日本共産党調布市議団ニュース2023年2号)
37	令和5年3月30日	3	広報費		7,700	216,173	ホームページ更新料2022年4月分
38	令和5年3月30日	3	広報費		550	215,623	ホームページ更新料2022年5月分
39	令和5年3月30日	3	広報費		1,100	214,523	ホームページ更新料2022年7月分
40	令和5年3月30日	3	広報費		550	213,973	ホームページ更新料2022年8月分
41	令和5年3月30日	3	広報費		2,200	211,773	ホームページ更新料2022年11月分
42	令和5年3月30日	3	広報費		356,737	△ 144,964	広報誌発行(日本共産党調布市議団ニュース2022年11月12月号号)
				1,200,000	1,344,964	△ 144,964	